曲靖市2021年度市本级预算绩效财政评价结果

    按照《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号）、《中华人民
共和国政府信息公开条例》（国务院令第711号）有关信息公开的规定，现将《曲靖市2021年度市本
级预算绩效财政评价结果》公开如下：

一、曲靖市市本级社保基金

    曲靖市市本级社保基金绩效评价得分为95.50分，评价等级为“优”，具体得分情况为：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 15 15 100.00%

过程 30 30 100.00%

产出 30 29.33 97.77%

效益 25 21.17 84.68%

合计 100 95.5 95.50%

二、曲靖市困难群众救助补助经费

    困难群众救助补助经费项目绩效评价得分为94.55分，评价等级为“优”，具体得分情况为：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 9 90.00%

过程 30 28 93.33%

产出 30 30 100.00%

效益 30 27.55 91.83%

合计 100 94.55 94.55%

三、曲靖市城乡居民基本医疗保险补助

    曲靖市城乡居民基本医疗保险补助项目绩效评价得分为89.00分，评价等级为“良”，具体得分
情况为：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 15 14 93.33%

过程 30 30 100.00%

产出 30 24 80.00%

效益 25 21 84.00%

合计 100 89 89.00%

四、曲靖市云计算中心购买云资源服务项目

    市云计算中心购买云资源服务项目绩效评价得分为89.50分，评价等级为“良”，具体得分情况
为：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 9.5 95.00%

过程 30 27 90.00%

产出 30 28 93.33%

效益 30 25 83.33%

合计 100 89.5 89.50%

五、曲靖市国有企业退休人员社会化管理补助资金

    曲靖市国有企业退休人员社会化管理补助资金项目绩效评价得分为83分，评价等级为“良”，具
体得分情况为：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 9 90.00%
过程 30 23 76.67%
产出 30 27 90.00%
效益 30 24 80.00%
合计 100 83 83.00%

六、曲靖区域医疗中心建设项目

    曲靖区域医疗中心建设项目绩效评价得分为78.92分，评价等级为“中”，具体得分情况为：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 8 80.00%
过程 30 19.92 66.40%
产出 30 25 83.33%
效益 30 26 86.67%
合计 100 78.92 78.92%

七、曲靖市小型水库专项资金项目

    曲靖市小型水库专项资金项目绩效评价得分为76.5分，评价等级为“中”，具体得分情况为：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 10 100.00%
过程 30 24.5 81.67%
产出 30 15 50.00%
效益 30 27 90.00%
合计 100 76.5 76.50%

八、曲靖市广播电视台高清化改造项目

    曲靖市广播电视台高清化改造项目绩效评价得分为90分，评价等级为“优”，具体得分情况：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 9 90.00%
过程 30 28 93.33%
产出 30 26 86.67%
效益 30 27 90.00%
合计 100 90 90.00%

九、曲靖市重大动物疫病免疫专项资金

    曲靖市度重大动物疫病免疫专项资金项目绩效评价得分为87分，评价等级为“良”，具体得分情
况：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 9 90.00%
过程 30 20 66.67%
产出 30 30 100.00%
效益 30 28 93.33%
合计 100 87 87.00%

十、曲靖市消防救援支队地方消防业务保障经费

    曲靖市消防救援支队地方消防业务保障经费项目绩效评价得分为89分，评价等级为“良”，具体
得分情况：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 10 8 80.00%
过程 30 26 86.67%
产出 30 30 100.00%
效益 30 25 83.33%
合计 100 89 89.00%

十一、曲靖市能源局部门整体支出绩效评价

    曲靖市能源局部门整体支出绩效评价得分为85.47分，评价等级为“良”，具体得分情况：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 15 14.5 96.67%
过程 25 16.97 67.88%
产出 40 35 87.50%
效益 20 19 95.00%
合计 100 85.47 85.47%

十二、曲靖市城市综合管理局部门整体支出绩效评价

    曲靖市城市综合管理局部门整体支出绩效评价得分为84.5分，评价等级为“良”，具体得分情
况：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 15 14.5 96.67%
过程 25 16 64.00%
产出 39 35 89.74%
效益 21 19 90.48%
合计 100 84.5 84.50%

十三、曲靖市民族宗教事务委员会部门整体支出绩效评价

  曲靖市民族宗教委部门整体支出绩效评价得分为86.00分，评价等级为“良”，具体得分情况：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 15 14.5 96.67%
过程 25 21 84.00%
产出 44 38.5 87.50%
效益 16 12 75.00%
合计 100 86 86.00%

十四、曲靖市应急管理局部门整体支出绩效评价

  曲靖市应急管理局部门整体支出绩效评价得分为83.99分，评价等级为“良”，具体得分情况：

一级指标 指标分值 评价得分 得分率

决策 15 14.46 96.40%
过程 25 22.03 88.12%
产出 44 37.5 85.23%
效益 16 10 62.50%
合计 100 83.99 83.99%